
RÁMCOVÁ DOHODA - 23/600/0262 

uzavřená na základě ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) a ust. § 1746 odst. 2 a § 2079 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,0Z“), 

S názvem „Rámcová dohoda na dodávky čisticího, chemického a jiného drogistického zboží a 
přípravků pro CS CR“ 

1. Dodavatel: 

ALTER, S.r.o. 
Se sídlem: Vavákova 963, 500 O3 Hradec Králové 
Zastoupenýz  jednatelem 
Ičoz 47473266 
DIČ; CZ47473266 
Bankovní Spoj eni: 
Čisıø bank. účtu; 

Kontaktní osoba: 
tel. číslo: 
email: 

(dále jen ,,dodavatel“)

a 

2. Objednatel: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Zastoupená: ředitelem Sekce 01 Ekonomiky a informatiky 
IČO z 71214011 

Kontaktní osoba: 
tel. číslo: 
email: 

(dále jen ,,objednatel“) 

Dodavatel a Objednatel nebo též ,,Smluvní Strany“ uzavřeli na základě výběrového řízení dle ZZVZ 
tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“ nebo „rámcová dohoda“): 

I. Předmět rámcové dohody 
l. Tato rámcová dohoda upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na pořízení 

čisticího, chemického a jiného drogistického zboží a přípravků pro potřeby celní Správy (dále jen 
„předmět plnění“) - zadávaných po dobu trvání rámcové dohody, podle Specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 této dohody - Specìfikace předmětu plnění, která je nedílnou Součástí této dohody

l



(dále jen ,,technická specifikace“). Objednatel bude zadávat dodavateli jednotlivé veřejné 
zakázky na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen ,,objednávka“) a písemného 
potvrzení této objednávky dodavatelem. Akceptací korıkrétní objednávky dojde mezi 
objednatelem a dodavatelem kuzavření dílčí kupní smlouvy. Druhy a předpokládané objemy 
předmětu plnění jsou uvedeny V Příloze č. 1 této dohody. Předpokládané objemy jsou pouze 
orientační a nemusí být V průběhu plnění na základě rámcové dohody naplněny nebo mohou být 
překročeny (za současného splnění podmínek dle této dohody). 
Dodavateli vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného 
protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dodacího listu). 
Předmět plnění dodávaný na základě objednávek dle odst. 1 tohoto článku dohody musí po celou 
dobu platnosti této dohody odpovídat Specifikaci zboží uvedené V Příloze č. l této dohody. 
V opačném případě se bude jednat o vadu předmětu plnění. 
Smluvní strany si výslovně uj ednaly, že V případě dodání většího množství předmětu plnění, než 
je ujednáno vbodu 1 tohoto článku, tedy specifikováno vpříslušné objednávce, není kupní 
dohoda na toto množství uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami 
neuplatní. 

Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto dohodou se neuplatní § 2126 OZ týkající 
se Svépomocného prodeje, tj. smluvní strany Sjednávají, že V případě prodlení jedné strany 
S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé smluvní straně 
právo tuto věc po předchozím upozomění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
Cena předmětu plnění byla stanovena na základě zaslané poptávky objednatele, na kterou 
reagoval dodavatel svou nabídkou. 

Cena V Kč Cena V Kč 
bez DPH DPH V % 

S DPH 

13 141924,45 21 15 901 728,58 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré náklady 
Včetně nákladů spoj ených s dopravou do místa plnění a včetně balení podle zvyklostí. 
Cena předmětu plnění objednaného V souladu s čl. I. odst. l této dohody bude objednatelem 
zaplacena na základě daňového dokladu - faktury vystavené dodavatelem. Splatnost řádně 
Vystaveného daňového dokladu faktury obsahující náležitosti dle příslušných právních předpisů 
činí 30 dnů ode dne doručení objednateli na adresu uvedenou V záhlaví této dohody u obj ednatele, 
nebo do datové schránky s následujícími parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství 
cel“: 7puaa4c 
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 
90/2012 Sb., O obchodních společnostech a dıužstvech (zákon O obchodních korporacích), podle 
zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 

235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto dohodu a 
obj ednávku. Nedílnou přílohou faktur musí být protokol O předání a převzetí (dodací list).

2



Obj ednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit dodavateli, aniž 
by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li V souladu S příslušnými právními předpisy, nebo není- 
li přiložen protokol o předání a převzetí (dodací list). Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů počne 
plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů objednateli. 

vv Penezní Závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu dodavatele. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet dodavatele, jenž je uveden v záhlaví této dohody. 
Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně.

v Smluvní strany si doj ednaly, že objednatel je oprávněn provést zajisťovací úhradu daně Z přidané 
hodnoty ve smyslu ust. § l09a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se dodavatel stane ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § l06a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění jsou jednotlivé útvary celní Správy podle dodacích míst, které jsou uvedeny 
vPříloze č. 2 této dohody. Konkrétní adresy včetně kontaktních osob a telefonních čísel 
objednatele budou současně uvedeny V jednotlivých objednávkách. 
V rámci elektronické komunikace mezi obj ednatelem a dodavatelem při zpracování obj ednavek, 
objednatel požaduje dodání katalogu zboží v elektronické podobě, pro zpracování číselníků a 
V níže uvedeném tvaru: 
KÓD položky (jakýkoliv string z katalogu) 
NÁZEV položky (obecnější název) 
NÁZEV 2 (bližší specifikaci položky) - není povinná 
Měrná jednotka pro nákup, např. BAL = balení 
Počet KS v MJ (např. Papírové ručníky: MJ = BAL, Počet KS = 150, tj. 150 ks v l balení) 
Cena za MJ 
Formát poskytnutých dat ve formátu EXCEL nebo v textovém formátu s oddělovači. 
Plnění bude probíhat na základě jednotlivých objednávek, které budou dodavateli zasílány 
v elektronické podobě (např. formát pdf, xml), na email dodavatele:
Dodavatel dodá předmět plnění do 3 pracovních dnů od obdržení obj ednávky. 

vv Jednotlivé útvary celní správy převezmou zboží na základě předbezné telefonické výzvy 
dodavatele. Zboží vždy předává dodavatel. Pro předání a převzetí zboží vyhotoví dodavatel 
protokol o předání a převzetí zboží (dodací list), jehož obsahem bude především číslo 
objednávky, přesná specifikace zboží, jednotková cena celkem, datum předání a převzetí, 
podpisy předávajícího za dodavatele a podpisy přebírajícího za objednatele. 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že objednatel má právo odmítnout předmět plnění v případě, 
že podstatným způsobem neodpovídá této dohodě a objednávce. Za podstatné se pro účely této 
dohody považuje zejména: 

vv 
a) předmětem plnění je množství vetsí než objednané, v tomto případě má objednatel právo 

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání 
jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních dnů na 
odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění objednatelem 
objednanému (např. neodpovídá technické specifikaci),

3



c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění. 
Konkrétní termín a čas bude dodavatelem dojednán min. 24 hod. předem S kontaktní osobou 
uvedenou V jednotlivé objednávce. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 
Dodavatel se touto dohodou zavazuje dodat objednateli předmět plnění na základě uzavřených 
dílčích kupních smluv a převést na něj vlastnické právo kpředmětu plnění a Objednatel se 
zavazuje zaplatit kupní cenu. Objednatel nabývá vlastnického práva kpředmětu plnění jeho 
řádným převzetím na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 a čl. III odst. 
4 této dohody, tj. okamžikem převzetí. 
Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. l OZ přechází na objednatele okamžikem 
převzetí zboží od dodavatele, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 
2 a čl. III odst. 4 této dohody. 
Obj ednatel je povinen převzít předmět plnění specifikovaný v článku I. této dohody a objednaný 
V souladu S čl. I. odst. l této dohody a zaplatit kupní cenu, S výjimkou ust. čl. III odst. 5 této 
dohody. 

Objednatel je povinen poskytnout dodavateli, po předchozím sjednání tennínu předání podle čl. 
III odst. 4 součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 
Výslovně se touto dohodou sj ednávají dále stanovené smluvní Sankce. 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným 
smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 
V případě, že dodavatel nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. III. odst. 3. této dohody, 
je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny nedodaného zboží za každý 
započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 
V případě prodlení dodavatele S odstraněním vady předmětu plnění nebo dodáním náhradního 
plnění dle čl. VII. bod 3 a 4 této dohody, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši kupní ceny reklamovaného množství předmětu plnění. 
Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat od objednatele úhradu 
úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody a pro tento případ vylučují aplikaci ust. § 2050 OZ. Dále si 
smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše 
úroků náhradě škody. 
Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této Smluvní 
sankce. 

Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky z úroků a že 
nebudou ve vztazích založených touto dohodou aplikovat ust. § 1806 OZ.

4



VI. Rozhodné právo 
Vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou výslovně neupravené se budou řídit českými, 
obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 

vv Smluvní strany podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdejsích 
předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu l; V případě, že podle 
procesních předpisů je k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský Soud, určují Smluvní 
strany jako místně příslušný soud Městský soud V Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 
Dodavatel poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této dohody záruku na bezvadnou funkci 
v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění konečným uživatelem, tj. ode dne 
prokazatelného převzetí konkrétní osobou. V případě, že bude na faktuře nebo na protokolu o 
předání a převzetí (dodacím listu) vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před 
ustanovením této dohody. 
Dodavatel se zavazuje V záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění nejpozději do 30 
dnů od prokazatelného nahlášení vady objednatelem. V případě neodstranitelné vady se 
dodavatel zavazuje v záruční době dodat obj ednateli náhradní bezvadný předmět plnění do 30 
dnů od prokazatelného nahlášení vady. Nahlášení dy bude provedeno elektronicky na e- 
mailovou adresu dodavatele
Veškeré náklady související se záruční opravou nebo dodáním náhradního plnění včetně nákladů 
spoj ených S dopravou z míst plnění a zpět hradí dodavatel. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní strany se dohodly na tom, že případné dodatky k této dohodě musí být vyhotoveny 
pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této dohody nebude přihlíženo a nebudou jimi 
vázány. 

Výjimkou z pravidla uvedeného V odst. l tohoto článku dohody jsou případné změny kontaktních 
osob uvedených v této dohodě, které lze provést bez uzavření dodatku k této dohodě. Každá ze 
smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní straně bezodkladně 
oznámit, a to zasláním písemného (e-mailem nebo poštou) oznámení druhé smluvní straně. 
Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné 
oznámení prokazatelně doručeno. 

ov Při podstatném porušení povirmostí, vyplývajících z této dohody, muze každá ze smluvních stran 
od této dohody odstoupit: 

a) za podstatné porušení smluvních povinností se považuje opakované, více jak 2 X, nedodržení 
termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů, 

b) opakované, více jak 2 X, nedodržení lhůty pro potvrzení dílčí objednávky do pěti pracovních 
dnů od jejího doručení prostřednictvím elektronické komunikace. 

Právo na náhradu prokazatelně vzniklé škody výše uvedeným není dotčeno. 
Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne její účinnosti, popřípadě do vyčerpání částky 
13 569 307,- Kč bez DPH, dle toho, která skutečnost nastane dříve. Tuto dohodu může každá 
smluvní strana vypovědět písemnou formou bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce 
a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

5



Vzájemné vztahy smluvních stran Z této dohody vyplývající a v ní výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními Zákona OZ a dalšími právními předpisy, které se vztahují na předmět 
rámcové dohody. 
Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží objednatel, jedno 
dodavatel. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle 
tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje 
stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této dohody se promlčují ve lhůtě 5 let ode 
dne, kdy smluvní strana mohla poprvé právo uplatnit. 
Smluvní strany si výslovně uj ednaly, že tuto dohodu nelze postoupit na řad. Žádná ze smluvních 
stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí j í z dohody nebo z jejího porušení do podoby 
cenného papíru. 

Dodavatel odpovídá také za škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem, jiným 
pomocníkem (subdodavatelem). Smluvní strany si odlišně od úpravy uvedené v §29l4 OZ 
ujednaly, že tomu tak bude i V případě, že se tento zmocněnec, zaměstnanec, jiný pomocník 
(subdodavatel) zavázal, že určitou činnost provede samostatně. 

Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 
l. Specifikace předmětu plnění 
2. Přehled dodacích míst 

VHradci Králové dne: 

áno l 

Datum: 2o23.o6.21 
27.06.2023 12:38:52 ı4z49zø8 +0200- 

Obj ednatel Dodavatel 

jednatel 
Reditel sekce Ol Ekonomiky a Informatiky

6



1. Toaletní  papír JUMBO 190  mm, 2 vrstvý bílý, recyklovaný 1 ks 90 000 90 000 ks 90 310 471 JUMBO 190mm B65% 2-vrstvý bílý recykl             
2. Toaletní  papír JUMBO  240 mm, 2 vrstvý bílý, recyklovaný 1 ks 32 000 32 000 ks 90 310 473 JUMBO 240mm B65% 2-vrstvý bílý recykl             
3. Toaletení papír JUMBO 280 mm, 2 vrstvý bílý , recyklovaný 1 ks 4 840 4 840 ks 90 310 475 JUMBO 280mm B65% 2-vrstvý bílý recykl      
4. Toaletní papír 100 % celulóza ,  2 vrstvý bílý , měkký např. Tento  White* 1 ks 33 513 33 513 ks 79 112 966 KATRIN PLUS TOILET 160 toaletní papír 2-V 11296, 100% celulóza

5. Ručník papírový   ZZ ZZ - 100 , celulóza , bílý, 2 vrstvý, 25 x 23 cm, balení  150 ks 150 ks 220 000 33 000 000 ks 90 314 836

6. Aviváž  4000 ml 67 268 000 ml 80 400 112 SATUR AVIVÁŽ 5l

7. Prostředek na mytí nádobí s vůní, s vysokou odmašťovací schopností např. JAR** 900 ml 10 000 9 000 000 ml 90 117 404 JAR 900ml                                         

8. Prostředek na mytí nádobí s vůní, s vysokou odmašťovací schopností např. JAR** 5000 ml 1 467 7 335 000 ml 90 117 405 JAR PROFESSIONAL Lemon 5l na nádobí               
9. Prostředek na mytí trouby a nádobí s vůní, tekutý např. DRANA* 500 ml 316 158 000 ml 90 108 504 DRANA 500ml na nádobí a trouby s vní citrus     
10. Prostředek  čistící na nerez a sklo např. CIF* 750 ml 500 375 000 ml 90 100 539 CIF PROFESSIONAL na nerez a sklo 750ml

11. Prostředek na strojní mytí nádobí balení 20 kg např. směs PRO O** 20000 g 128 2 560 000 g 90 512 075 PROFOLIO PRO O 20kg

12. Prostředek na strojní myt nádobí balení 25 kg např. směs PRO M** 25000 g 164 4 100 000 g 90 512 077 PROFOLIO PRO M 25kg

13. Tablety do myčky nádobí balení 90 ks tablet např.Finish Classic* 90 ks 600 72 000 ks 90 510 006 FINISH CLASSIC tablety 90ks

14. Čistič myčky nádobí např.Finish Classic* 250 ml 800 200 000 ml 90 809 501 FLORE čistič myčky 250ml                                   
15. Leštidlo do myčky na nádobí např.Finish Classic* 800 ml 125 100 000 ml 80 120 201 GO! OPLACHOVAČ A LESK DO MYČEK NÁDOBÍ 1l          
16. Sůl do myčky na nádobí balení 1, 5 kg např.Finish Classic* 1500 g 200 300 000 g 80 120 102 GO! SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1,5kg                     

17. Univerzální  prostředek na podlahy např. CIF Brillance ocean* 5000 ml 1 699 8 495 000 ml 80 101 613 GO! FRESH OCEAN 5l modrý univerzál.čistič
18. Dezinfekční čistič podlah např.Sanytol* 1000 ml 200 200 000 ml 10 500 601 5P 1l

19. Prostředek na mytí podlah např. Ajax Floral Fiesta** 5000 ml 30 150 000 ml 90 100 584 AJAX Floral Fiesta Spring Flowers zelený 5l       
20. Prostředek na strojní mytí podlah balení 10 l např. NEUTRAL* 10000 ml 20 200 000 ml 80 700 110 GO! strojní mytí podlah NEUTRAL 10l               
21. Čistič podlah do kuchyně např. Ecolab - BACFORCE** 5000 ml 40 200 000 ml 90 526 001 BACFORCE EL 900, 5 l, ECOLAB

22. Prostředek na mytí rámů a oken např. CLIN* 750 ml 844 633 000 ml 90 108 020 CLIN 750ml na okna a rámy                         

23. Bělidlo např. SAVO Perex** 1200 ml 520 520 000 ml 90 100 311 SAVO PEREX 1,2L                                   

24. Prací prostředek na bílé prádlo např. Ariel Proffesional** 100-140 PD 51 7 140 PD 90 416 525 ARIEL Professional 9,1kg prací prášek 140PD bílé 
25. Prací prostředek na barevné prádlo např. Ariel Proffesional ** 100-140 PD 220 22 000 PD 90 416 524 ARIEL Professional 6,5kg color prací prášek 100PD

26. Prostředek dezinfekční tekutý chlornan sodný min 4,4 % např.SAVO original** 4000 g 700 3 500 000 g 90 100 305 SAVO ORIGINAL 4kg                                 

27. Přípravek proti plísní s rozprašovačem chlornan sodný min 4,4 % např. SAVO proti plísním** 500 ml 1 280 640 000 ml 90 100 315 SAVO PROTI PLÍSNÍM 500ml s rozprašovačem          

28. Dezinfekční čistič na koupelny např. Sanytol** 750 ml 480 360 000 ml 90 567 602 SANYTOL DEZINFEKCE KOUPELNY na vodní kámen 750ml

29. Písek na nádobí  čistící tekutý např. CIF * 500 ml 5 291 2 645 500 ml 80 109 001 SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g  = 500ml                          
30. Písek na nádobí   čistící s vůní , sypký např. CIF * 500 g 160 80 000 g 80 109 101 SATUR SYPKÝ PÍSEK 500g                            
31. Čistící krém na nádobí např. Real klasik * 600 g 1 250 750 000 g 90 108 206 REAL INDUSTRY 600g tekutý písek                   

32. Krém na ruce ochranný např. ARAD* 250 ml 183 45 750 ml 90 210 860 ARAD 250ml

33. Krém na ruce, objem jednoho  bal.   (100 ml) s obsahem Aloe Vera např.  Medilona* 100 ml 850 85 000 ml 81 001 201 BANOLA Aloe Vera 100ml krém                       

34. Mýdlo tekuté  s pumpičkou tekuté mýdlo s pumpičkou na ruce 500 ml 1 700 850 000 ml 80 104 009 VIONE TEK.MÝDLO čiré růžové BROSKEV 500ml pumpička
35. Mýdlo toaletní toaletní mýdlo na ruce, ovocná/květinová vůně 100 g 120 12 000 g 37 902 601 ALICE 100g toaletní mýdlo                         
36. Mýdlo pěnové náplň S4 např. TORK** 1000 ml 100 100 000 ml 6 613 520 501 Tork jemné pěnové mýdlo 520501 S4 1l
37. Mýdlo jádrové 150 g 75 11 250 g 90 210 218 JÁDROVÉ MÝDLO bílé 200g                           
38. Mýdlo tekuté tekuté mýdlo na ruce bílé/barevné husté 5000 ml 4 400 22 000 000 ml 80 107 105 VIONE TEK.MÝDLO s perletí růžové BROSKEV 5l PET s.
39. Pasta na mytí ruklou s obsahem glycerinu např. Solvina** 450 g 14 6 300 g 60 100 301 SOLVINA industry 450g mycí pasta na ruce ZELENÁ   
40. Dezinfekce na ruce gel s dávkovačem např. Riva* 500 ml 1 500 750 000 ml 90 568 201 SANIT all DEZINFEKČNÍ GEL 500ml s pumpičkou       

41. Sůl posypová 10000 g 554 5 540 000 g 87 700 105 SŮL POSYPOVÁ 5kg ALTER                            
42. Voda destilovaná 5000 ml 25 125 000 ml 90 100 001 DESTILOVANÁ VODA 5l PET soudek                    
43. Hydroxid sodný min 96 % louhu 1000 g 360 360 000 g 90 101 802 HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH / KITTFORT                               
44. Soda krystalická, 1000 g 40 40 000 g 90 108 501 SODA KRYSTALICKÁ 1kg                              

45. Dámské hygienické sáčky  mikroténové, minimálně 9 mikronů, balení  25 ks 25 ks 80 2 000 ks 90 315 300 HYGIENICKÉ SÁČKY mikrotenové kazeta 30ks v kazetě 
46. Dámské hygienické sáčky  papírové, balení po 100 ks 100 ks 1 396 139 600 ks 55 571 585 HYGIENICKÉ SÁČKY papírové 11+5,5x28cm bal. 100ks  

47. Čistící prostředek na WC a kupelny (gel) 5 - 30 % kyselina fosforečná např.Fixinela - extra silná** 500 ml 5 372 2 686 000 ml 90 107 910 FIXINELA 500ml                                    

48. Čístící prostředek na špínu a vod.kámen ( gel) např. Domestos** 750 ml 5 992 4 494 000 ml 90 100 515 DOMESTOS 24H PINE FRESH 750ml zelený              
49. Čistič na odpady např.Fredy* 500 g 180 90 000 g 90 101 802 HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH / KITTFORT                               
50. Tablety do pisoáru obsah 1 ks 30-32 ks tablet 31 ks 2 600 83 200 ks 80 101 911 FOX tablety do pisoáru 1kg = cca 31 tablet
51. Osvěžovač vzduchu ve spreji v nabídce výběr minimálně ze tří druhů vůní např. Brise,  Ambipur* 300 ml 3 800 1 140 000 ml 90310548B/L/O FRESH AIR osvěžovač spray 300ml       
52. WC osvěžovač závěsný do WC 50 g s čistíčí složkou např. Larrin * 50 g 6 000 300 000 g 90 310 505 WC váleček CLEANPRO 35g
53. WC souprava tuhý plast u rukojeti se stojánkem např. Spontex** 1 souprava 631 631 souprava 91 505 360 Spontex WC souprava KLASIK

54. Gelový osvěžovač vzduchu 150 g 2 700 405 000 g 90310573/74/75 HARMONY GEL osvěž.vzduchu 150g 

55. Přípravek na rez a vodní kámen, např. Pulirapid* 750 ml 400 300 000 ml 80 152 001 GO! RAPID 750ml na rez a vodní kámen              

56. Čistící přípravel  na mytí konvektomatů 50 sáčků a 60 g např. Retigo Active Cleaner** 3000 g 150 450 000 g 90 507 602 RETIGO ACTIVE CLEANER kbelík 50 sáčků x 60g       
57. Tekutý odvápňovač  na kávovary, varné konvice 500 ml 150 75 000 ml 80 101 271 GO! na rez a vodní kámen na spotřebiče 500ml
58. Odstraňovač vodního kamene např. B - Qalton* 25 g 1 856 46 400 g 91 120 006 Kyselina citronová 40g

59. Čisticí prostředek na odmaštění např. CIF  Professional* 750 ml 700 525 000 ml 80 102 957 GO! KUCHYNĚ 750ml odmašťovač s rozprašovačem      

60. Čisticí prostředek do koupelny např.CIF Prof. 2 v 1** 750 ml 1636 1 227 000 ml 90 100 542 CIF Professional 2v1 750ml čištění a dezinfekce   
61. Čistící prostředek na nerezové plochy do koupelen a kuchyní, s rozprašovačem např. AKTIVIT* 500 ml 52 26 000 ml 10 108 001 AKTIVIT na nerez 500ml s rozprašovačem 

62. Čistič skel s rozprašovačem s alkoholem a čistícími aktivními látkami např. CLIN** 500 ml 5 200 2 600 000 ml 90 108 010 CLIN WINDOWS CITRON 500ml s rozprašovačem         
63. Čistič nábytku proti prachu s antistatickou složkou např. PRONTO** 250 ml 710 177 500 ml 90 114 800 PRONTO MULTISURFACE 250ml sprej                   

64. Smršťovací fólie rozměr 50 cm, čirá  23 mikronů 1 ks 260 260 ks 91 700 405 FOLIE LLD ruční 500mm 23my 2,2kg                  
65. Potravinářská fólie rozměr 29cm x 30 cm 1 ks 204 204 ks 55 569 203 POTRAVINOVÁ FOLIE v boxu 29cm x 30m                 
66. Papírové ubrousky bílé  rozměr 30 x 30 cm, balení 100 ks 100 ks 6 900 690 000 ks 55 570 330 UBROUSKY 30x30cm BÍLÉ 1-vrstvé 100ks              
67. Utěrka papírová kuchyňská 2 vrstvá, bílá, 10 m, balení 2 ks 2 ks 270 540 ks 90 314 817 KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 2 role , návin 10m
68. Alobal rozměr 30 cm x 150 m 1 ks 258 258 ks 55 569 131 ALU FOLIE 30cm x 150m                             

69. Papírový tácek rozměr 13 x 20 cm, balení 100 ks 100 ks 200 20 000 ks 55 571 144 PAPÍROVÉ TÁCKY 13x20cm č.4 gastro - 100ks         
70. Párátka bambusová kulatá rozměr 2 mm x 65 mm, balení 100 ks 100  ks 88 8 800 ks 55 566 717 DŘEVĚNÁ PÁRÁTKA 65mm - balení 100ks               
71. Dřevěné špejle hrocené rozměr 200 mm, balení 100 ks 100 ks 31 3 100 ks 55 566 751 Dřevěné špejle hrocené 20cm, Ø 3mm - balení 100ks 
72. Drátěnka nerez balení 2 ks, měkká, např. Spontex* 2 ks 980 1 960 90312109M DRÁTĚNKA NEREZ 2ks, cena uvedena za 1ks

Referenční výrobekZboží 

Specifikace k VZ  "Nákup čistícího, chemického  a jiného drogistického zboží a přípravků pro CS ČR 2023-2026" 

poř.č. Bližší specifikace 
Preferovaná velikost                

balení Jednotka

Požadovaný počet       
preferovaného balení

Požadované množství           
celkem

                    

Jednotka
Kaalogové číslo Nabízené zboží (značka, velikost balení)

PAPÍR.RUČNÍKY skládané Z-Z bílé, 2-vrstvé 100% celulóza 3000ks, 150ks v 
bal., 20 balíčků v kartonu



73. Igelitová taška s průhmatem 20 mikronů, bílá , balení 50 ks 50 ks 880 44 000 ks 55 968 499 TAŠKA 38x45+5 PRŮHMAT IGELIT LDPE, síla 20mi

74. Sáčky do odpadkového koše 30 l, 25 mikronů, balení 20 ks 20 ks 8 508 170 160 ks 91 700 120 SÁČKY DO KOŠE 50x60cm 30l LDPE černé 40my silné 25ks  
75. Sáčky do odpadkového koše 60 l,  25 mikronů , balení 25 ks 15 ks 32 653 489 795 ks 91 700 595 SÁČKY DO KOŠE 60l 60x72cm pevné LDPE 40mi 25ks    
76. Pytel na tříděný odpad 70 l, 70 mikronů, barva černá, balení 1 ks 1 ks 9 800 9 800 ks 91 700 744 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 55x100cm 80mi role 20ks         
77. Pytle na odpadky stahovací 70 l, 35 mikronů, balení 8 ks 8 ks 900 7 200 ks 91 700 597 SÁČKY DO KOŠE SWIRL 70l 35my 8ks zatahovací
78. Pytle na odpadky se zatahovací páskou, 120 l, 30 mikronů, balení 10 ks 10 ks 620 6 200 ks 55 569 701 PYTEL-ODPAD 70x100 T-60 zatahovací MODRÝ 10ks role, 30mi
79. Pytle na odpadky 120 l, 55 mikronů, barva modrá, balení 25 ks 25 ks 450 11 250 ks 91 700 651 PYTEL-ODPAD MODRÝ 70x110cm T-60 69760 pevný 25ks, 55mi
80. Pytle na odpadky 150 l, 35 mikronů, barva černá, balení 10 ks 10 ks 2 500 25 000 ks 91700614B PYTEL-ODPAD ČERNÝ 90x120cm 50my balení 10ks       
81. Pytle na hrubý odpad rozměr 70 x 110 cm, 200 mirkronů,  baalení 1 ks 1 ks 3 420 3 420 ks 91 700 619 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 200my                    

82. Houbičky na nádobí balení 10 ks 10 ks 17 150 171 500 ks 90 312 061 HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v balení                  
83. Víceúčelová   utěrka na utírání a oprašování min. rozměr 30 x 30 cm , balení 10 ks např. Spontex* 10 ks 1 600 16 000 ks 90 911 509 Rychloutěrka 10ks
84. Houbová utěrka min. rozměr 16 x 18 cm , balení 3 ks 3 ks 3 000 9 000 ks 90 311 913 HOUBOVÁ UTĚRKA 3ks                                
85. Švédská utěrka rozměr 40x40 cm, 305 g např Destiny* 1 ks 264 264 ks SVD4040Y/M ŠVÉDSKÁ UTĚRKA DESTINY 40x40cm 305g         
86. Prachovka min.   rozměr 40 x 40 cm, 1 ks 2 000 2 000 ks 90 911 906 PRACHOVKA BÍLÁ 40x40cm netkaná                    
87. Oprašovák antistatický + teleskop rozměr 90/123 1 ks 88 88 ks 90312415T OPRAŠOVÁK ANTISTATICKÝ duhový + teleskop 90/123cm 
88. Hadr  na podlahu min. rozměr 60 x 70 cm, 1 ks 3 913 3 913 ks 90911902Z MISTRAN mycí hadr 60x70 bílý                      
89. Rukavice gumové velikost S 1 pár 460 460 pár 90 908 711 RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - S                    
90. Rukavice gumové veliksot M 1 pár 540 540 pár 90 908 712 RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - M                    
91. Rukavice gumové velikost L 1 pár 660 669 pár 90 908 713 RUKAVICE GUMOVÉ nové žluté - L                  

  

92. Plochý mop s tyčí souprava mop + tyč např. Spontex EASY SYSTÉM Max+** 1 souprava 100 100 souprava 91 500 593 Spontex EASY SYSTEM MAX+ mop

93. Náhradní potah pro plochý mop např. Spontex Max** 1 ks 250 250 ks 91 500 594 Spontex EASY SYSTEM MAX+ náhrada
94. Mop třásňový s koncovkou na tyč 1 ks 420 420 ks 91 530 201 MOP třásňový 180g s koncovkou na hůl s HZ
95. Kbelík kbelík pro plochý mop 10 l např.  Spontex ** 1 ks 1 100 1 100 ks 91 500 595 Spontex EASY SYSTÉM MAX+ vědro
96. Smetáček s lopatkou souprava smetáček + lopatka 1 souprava 370 370 souprava 91 516 120 SMETÁČEK + LOPATKA CLIP AZUR bez gumové lišty     
97. Smeták s holí  např. Spontex premium** 1 ks 193 193 ks 91 500 599 Smeták s tyčí 120cm SPONTEX
98. Rýžák na podlahu, s tyčí 1 ks 18 18 ks 91 512 609 RÝŽÁK NA HŮL PE HZ + hůl dřevěná se závitem 120cm 
99. Koště rýžové zatloukané vč. násady 1 ks 54 54 ks 91 514 001 KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ 25cm s HOLÍ 120cm dřevěné        
100. Zvon na čištění odpadů 1 ks 10 10 ks 91 500 570 ZVON gumový                                       
101. Vonné sítko do pisoáru např. Fre-Pro - mango** 1 ks 800 800 ks 70 600 160 SÍTKO DO PISOÁRU WAVE 3D oranžové MANGO           

13 141 924,45

Pozn:

PD - prací dávka  ( u  pracích  prostředků, nacenění zboží   podle počtu pracích dávek) 
Alespoň 30 % druhů nabízeného zboží musí být dostupné v maloobchodní síti

*    Dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení
** U takto označeného zboží zadavatel vyžaduje konkrétní - výše uvedené zboží

Účastník vyplní žluté pole
Zadavatel připouští i použití jiných, kvalitativně obdboných řešení
Specifikované zboží dle "Bližší specifikace" je možno zaměnit pouze výrobkem stejné  nebo vyšší kvality
Účastník doplní konkrétní značky a typy nabízeného zboží, jednotkovou cenu a katalogové číslo



GŘC - Seznam míst dodání

poř.č. Název Adresa

1 132 Generální ředitelství cel
2 134.1 Celní úřad
3 pro Jihomoravský kraj
4

5

6

7

8

9

10

11 Celní úřad
12 pro kraj Vysočina
13

14 134.2 Celní úřad 
15 pro Jihočeský kraj
16

17

18

19

20

21 134.3 Celní úřad
22 pro Královehradecký kraj
23

24

25

26

27

28 Celní úřad 
29 pro Pardubický kraj
30

31

32

33 134.4 Celní úřad
34 pro Olomoucký kraj
35

36

37

38

39 Celní úřad 
40 pro Zlínský kraj
41

42

43 134.5 Celní úřad pro
44 Moravskoslezský kraj
45

46



47 134.6 Celní úřad
48 pro Plzeňský kraj
49

50

51 Celní úřad 
52 pro Karlovarský kraj
53 134.7 Celní úřad 
54 pro Hl. město Prahu
55

56 Celní úřad 
57 pro Středočeský kraj
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67 Celní úřad
68 Praha Ruzyně
69 GŘC-DO 134.7 ÚZ -Nové Butovice
70 ŠS CS - Jíloviště
71 GŘC-DO 405.7 Personální odd. Praha
72 GŘC-DO 128.7 Odd. Informatiky Praha

73 134.8 Celní úřad -Liberecký kraj
74 Celní úřad 
75 pro Ústecký kraj
76

77

78

79


